
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ПРИМАЛКИНСКОГО»

ПРИКАЗ /
« // » < i//'</A^2024 г. с.Прималкинское № - ^1'/7 ОД

«Об утверждении ежедневного меню для воспитанников от 1 года до Злет 
и от 3-х до 7 лет СПДО МКОУ«СОШ с. Прималкинского»

В целях обеспечения воспитанников СПДО здоровым и сбалансированным 
горячим питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.02.2024г. по 31.05.2024г.
• десятидневное меню для детей от 1 года до 3-х лет и от 3-х до 7 лет

2. Завхозу СПДО (Сыщенко Н.А.) ответственной за организацию питания 
воспитанников СПДО МКОУ «СОШ с. Прималкинского» принять к исполнению:

• десятидневное меню для детей от 1 года до 3-х лет и от 3-х до 7 лет;
• обеспечить соответствие рациона питания примерному двухнедельному 

меню;
3. И.о заведующей СПДО (Кобзарева Т.Р.) постоянно осуществлять контроль 

организации полноценного сбалансированного питания детей в пределах 
установленной стоимости трехразовое питание (завтрак, обед, полдник) в размере 
82руб. 85 коп. в день - для воспитанников муниципальных казенных 
образовательных учреждений Прохладненского муниципального района КБР, 
реализующих основную образовательную программу дошкольного образования.

4. Зам. директора по УВР Слободниченко И.А. разместить десятидневное меню на 
официальном сайте МКОУ «СОШ с.Прималкинского»

5. Контроль за исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: У//'

С приказом ознакомлены:

у
Щкуратова И. В.

Кобзарева Т.Р.

Сыщенко Н.А.


